АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Единение
10 марта 2022 года                                                                         № 6

    «О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Единенское» от 21.06.2018 года № 21 «Об организации сбора и определении мест первичного сбора и размещения  отработанных ртутьсодержащих ламп на территории сельского поселения «Единенское»

[bookmark: _GoBack]        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от11.07.2020 № 1036, рассмотрев протест Читинской межрайонной природоохранной прокуратуры, администрация сельского поселения «Единенское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление от 21.06.2018 года № 21 «Об организации сбора и определения мест первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп на территории сельского поселения «Единенское» утратившим силу.
2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования);
3.Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения «Единенское» и опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района муниципального районного района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru.

Глава сельского поселения
«Единенское»                                                                   У.И.Курилова

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Единение

10 марта 2022 года                                                                         № 6

«О признании утратившим силу постановление администрации

сельского поселения «Единенское» от 21.06.2018 года № 21 «Об

организации сбора и определении мест первичного сбора и размещения

отработанных ртутьсодержащих ламп на территории сельского

поселения «Е

диненское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российск

ой

Федерации, постановлением Правительства РФ от11.07.2020 № 1036

,

рассмотрев протест

Читинской межра

йонной природоохранной прокуратуры

,

администрация сельского поселения «Единенское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление от 21.06.2018 года № 21 «

Об организации сбора и

определения мест первичного сбора и размещения отработанных

ртутьсодержащих ламп на

территории сельского поселения «Единенское»

утратившим силу.

2.

Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования

(обнародования);

3.Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде в

здании администрации сельского поселения «Един

енское» и опубликовать на

официальном сайте администрации муниципального района муниципального

районного района «Оловяннинский район»

olovyan

.75.

ru

.

Глава сельского поселения

«Единенское»

У.И.Курилова

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   с. Единение                                                                              10 марта 2022 года                                                                         № 6          «О признании утратившим силу постановление администрации  сельского поселения «Единенское» от 21.06.2018 года № 21 «Об  организации сбора и определении мест первичного сбора и размещения    отработанных ртутьсодержащих ламп на территории сельского  поселения «Е диненское»                В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российск ой  Федерации, постановлением Правительства РФ от11.07.2020 № 1036 ,   рассмотрев протест   Читинской межра йонной природоохранной прокуратуры ,  администрация сельского поселения «Единенское»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Признать постановление от 21.06.2018 года № 21 « Об организации сбора и  определения мест первичного сбора и размещения отработанных  ртутьсодержащих ламп на  территории сельского поселения «Единенское»  утратившим силу.   2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования  (обнародования);   3.Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде в  здании администрации сельского поселения «Един енское» и опубликовать на  официальном сайте администрации муниципального района муниципального  районного района «Оловяннинский район»  olovyan .75. ru .       Глава сельского поселения    «Единенское»                                                                     У.И.Курилова